中国电器工业协会电工专用设备分会文件

中电协专〔2024〕5号

关于召开中国电器工业协会电工专用设备分会
八届三次理事会会议及2024年行业会员大会暨

电工生产装备创新发展研讨会的通知

各有关单位：

根据中国电器工业协会电工专用设备分会 2024 年工作安排，

定于 2024 年 11 月 6～7日在杭州市召开电工专用设备分会八届三

次理事会会议及 2024 年行业会员大会暨电工生产装备创新发展研

讨会。根据电工专用设备分会工作条例，出席会议代表数应满足规

定要求，各会员单位应履行职责参加会议。会议由专家工作组单位

杭州钱江电气集团股份有限公司承办、会员单位合肥中鼎信息科技

股份有限公司协办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、召开电工专用设备分会八届三次理事会会议；

2、召开 2024 年电工专用设备行业会员大会；

3、召开电工生产装备创新发展研讨会；

4、技术参观。

拟定会议日程详（见附件 1）。

二、会议时间及地点

1、会议时间：2024 年 11 月 6-7 日。6 日下午报到，16:00～

17:00 召开电工专用设备分会八届三次理事会会议；7日上午召开

2024 年行业会员大会暨电工生产装备创新发展研讨会，7日下午技

术参观。

2、会议地点：杭州萧山万怡酒店（地址：杭州市萧山区盈丰

街道永晖路 548 号），400 元/天·间（含早餐）。

三、会务安排

1、会议收费：收取会议费 800 元/人。会议费请提前汇款或于

报到时扫码支付。汇款信息如下：

开户银行：工商银行北京科技园支行

银行账号：0200 2964 0920 0128 153

单位名称：中国电器工业协会

备注“2024 年电工专用设备大会”

2、会议回执：请参会代表（名单见附件 2）于 2024 年 10 月

31 日前反馈参会回执（见附件 3）至联系人微信。

3、酒店抵达路线（见附件 4）。

四、会议联系方式

中国电器工业协会电工专用设备分会秘书处

联系人：张 越 18311051203（手机号）1921338013（微信号）

刘亚丽 18701578799（手机号、微信号）

附件：1.拟定会议日程

2.建议参会代表名单

3.参会回执

4.酒店抵达路线

中国电器工业协会电工专用设备分会

2024 年 10 月 14 日

中国电器工业协会电工专用设备分会 2024年 10月 14日印发

附件 1：

拟定会议日程

会议时间 会议内容 参加人员

11月6日下午 会议报到

11月 6日

16:00～17:00

召开八届三次理事会会议

1、通过会议议程

2、审议 2024 年工作报告要点及 2025 年工作任务

3、讨论八届四次理事会承办事宜

全体理事会成员

参加

11月 7日

8:30～12:00

召开 2024 年行业会员大会

1、电工专用设备分会理事长讲话

2、承办单位领导致辞

3、2024 年工作报告及审议 2025 年工作任务

电工生产装备创新发展研讨会

1、高质量发展背景下变压器数字化车间规划探索

——中国启源工程设计研究院有限公司

子公司总工 于胜斌

2、智能物流如何赋能电力装备工厂智慧升级

——合肥中鼎信息科技股份有限公司

行业总监 王宗璟

3、智能化绕线设备研发与市场需求

——江苏创凌非晶科技发展有限公司

宣传部主管 张德卫

4、电工生产装备行业发展现状

——中国电器工业协会电工专用设备分会

秘书长 刘亚丽

全体会员代表及

专家工作组成员

参加

11月 7日

14:30～17:30
技术参观

全体会员代表及

专家工作组成员

参加

附件 2：

建议参会代表名单

序号 代表单位 姓名 职务 本分会职务

1 机械工业北京电工技术经济研究所 郭振岩 所长 理事长

2 合肥神马科技集团有限公司 张宏 总经理 副理事长

3 中节能西安启源机电装备有限公司 董涛 副总经理 副理事长

4 山东中际智能装备有限公司 张兆卫 副总经理 副理事长

5 昂倍兹（上海）智能科技有限公司 徐建峰 董事长 副理事长

6 广东科盈智能装备制造有限公司 黄健明 董事长 副理事长

7 南通思瑞机器制造有限公司 张亚楠 总经理 理事

8 中山凯旋真空科技股份有限公司 胡湘娥 总工程师 理事

9 江苏星基智造科技有限公司 周代烈 董事长 理事

10 中国启源工程设计研究院有限公司 于胜斌 子公司总工 理事

11 泰安鑫杰机械有限公司 付全刚 总经理 理事

12 天津康利特变机电科技有限责任公司 孙忠海 董事长 理事

13 天津市天缆电工机械有限公司 刘嵩 总经理 理事

14 马鞍山市天力机械有限公司 胡俊 董事长 理事

15 佛山市广意永雄机械有限公司 张杰 副总经理 理事

16 无锡西玛梅达电工有限公司 万全红 副总经理 理事

17 江苏龙共真空技术有限公司 龚建华 总经理 理事

18 苏州精源自动化设备有限公司 张勇民 总经理 理事

19 科大智能物联技术股份有限公司 李明 事业部总经理 会员

20 合肥中鼎信息科技股份有限公司 孙锦礼 销售经理 会员

21 合肥泰可惟电气有限公司 周运东 技术总工程师 会员

22 厦门维克机械设备有限公司 黄金仕 总经理 会员

23 厦门盈硕科智能装备有限公司 张朝鑫 总经理 会员

24 厦门安耐捷机电设备科技有限公司 伍佰巧 总经理 会员

25 厦门航天思尔特机器人系统股份公司 杨寿全 总监 会员

26 海鸿电气有限公司 梁庆宁 副总经理 会员

27 广州费德自动化设备有限公司 门高礼 总经理 会员

28 深圳市正华机电设备有限公司 陈俊哲 董事长 会员

29 广州市极克锯业有限公司 张海 总经理 会员

序号 代表单位 姓名 职务 本分会职务

30 中山高稳智能装备有限公司 李燕盛 总经理 会员

31 广州中柯智能设备股份有限公司 丁树明 总经理 会员

32 河间市中毅电工机械有限公司 金晔 副总经理 会员

33 石家庄天泰电力变压器有限公司 聂振华 经理 会员

34 武汉今电科技有限公司 余光 副总经理 会员

35 湖北万测科技有限公司 马国想 销售总监 会员

36 湖南沃克能源科技有限公司 赵娟 销售总监 会员

37 江苏创凌非晶科技发展有限公司 陈中鹤 董事长 会员

38 江苏成轩电力设备有限公司 韩路成 总经理 会员

39 江苏京天下电气科技有限公司 周华平 总经理 会员

40 无锡蜀洪机械科技有限公司 王绍怀 总经理 会员

41 昆山市富川机电科技有限公司 叶小平 总经理 会员

42 江苏森蓝智能系统有限公司 蒋克沨 副总经理 会员

43 常州市全能电子科技有限公司 梁胜军 总经理 会员

44 沭阳县壹陆捌助剂有限公司 钱世观 总经理 会员

45 考斯克智能科技（苏州）有限公司 张太斌 销售技术 会员

46 江阴如一科技发展有限公司 包晓军 总经理 会员

47 南通东鹏焊接设备有限公司 邱卫东 总经理 会员

48 江苏东顺新能源科技有限公司 陈波 董事长 会员

49 苏州艾利特机器人有限公司 孙恺 技术总监 会员

50 苏州迅镭激光科技有限公司 杨浩 销售总监 会员

51 昆山华恒工程技术中心有限公司 廖剑雄 副总经理 会员

52 江苏三环实业股份有限公司 惠军 总工程师 会员

53 常州大业能源科技有限公司 夏赞东 总经理 会员

54 通快（中国）有限公司 卞卉 商务拓展 会员

55 江西宏骏环保科技有限公司 熊文喜 技术经理 会员

56 萍乡市凯越机电设备有限公司 杨玉舟 总经理 会员

57 辽宁振昌智能电气设备有限公司 石黎明 总经理 会员

58 沈阳嘉恒机电设备有限公司 齐侠 总经理 会员

59 沈阳拓达真空设备有限公司 常艳刚 销售总经理 会员

60 沈阳明辉机电设备有限公司 张鹏 总经理 会员

序号 代表单位 姓名 职务 本分会职务

61 大连康丰科技有限公司 宋崝 副总经理 会员

62 慈溪市大华电器有限公司 王立华 副总经理 会员

63 台州市握奇自动化设备有限公司 杨腾龙 总经理 会员

64 宁波煜鸿昂模具有限公司 沃世伟 负责人 会员

65 宁波鸿达电机模具有限公司 宋红杰 董事长 会员

66 江山市华奥电力科技有限公司 刘东明 总经理 会员

67 中变智能装备（山东）有限公司 程刚 总经理 会员

68 杭州钱江电气集团股份有限公司 范利东 常务副总 专家

69 无锡江南电缆有限公司 刘军 副总工程师 专家

70 哈尔滨电机厂有限责任公司 安毅 技术总监 专家

71 金杯电工股份有限公司 陈善求 集团副总工 专家

72 珠海康晋电气股份有限公司 沈茂雄 总经理 专家

73 伊戈尔电气股份有限公司 童旭逵 质量管理中心总经理 专家

74 卧龙电气淮安清江电机有限公司 张伟 副总经理 专家

75 无锡友方电工股份有限公司 李雪 总工程师 专家

76 中车永济电机有限公司 齐影 副部长 专家

77 江苏中车电机有限公司 陈国旗 部门经理 专家

78 安徽威能电机有限公司 李超 省级技术中心主任 专家

附件 3：

参会回执

会议
中国电器工业协会电工专用设备分会八届三次理事会会议及 2024 年行业

会员大会暨电工生产装备创新发展研讨会

单位

姓名 职务/职称 手机 邮箱 大床房/标准间

— 8 —

附件 4：

酒店抵达路线

1、 杭州东站——杭州萧山万怡酒店

驾车出行：预估 30 分钟车程。

公共交通：乘坐地铁 6号线（桂花西路方向），6站后在钱江世纪城站换乘地铁 2

号线（朝阳方向），2站后在飞虹路站（C出口）下车，步行 400 米到达杭州萧山万怡酒

店，预估全程 30 分钟。

2、 杭州站——杭州萧山万怡酒店

驾车出行：预估 20 分钟车程。

公共交通：乘坐地铁 5号线（金星方向），2站后在建国北路换乘地铁 2号线（朝阳

方向），6 站后在飞虹路站（C 出口）下车，步行 400 米到达杭州萧山万怡酒店，

预估全程 40 分钟。

3、萧山机场——杭州萧山万怡酒店

驾车出行：预估 25 分钟车程。

公共交通：乘坐地铁 7号线（吴山广场方向），8站后在建设三路换乘地铁 2号线（良

渚方向），2站后在飞虹路站（C出口）下车，步行 400 米到达杭州萧山万怡酒店，预估

全程 49 分钟。

4、 杭州南站——杭州萧山万怡酒店

驾车出行：预估 30 分钟车程。

公共交通：乘坐地铁 5号线（金星方向），3站后在人民广场站换乘地铁 2号线（良

渚方向），4站后在飞虹路站（C出口）下车，步行 400 米到达杭州萧山万怡酒店，预估

全程 25 分钟。

	中电协专〔2024〕5号
	关于召开中国电器工业协会电工专用设备分会八届三次理事会会议及2024年行业会员大会暨电工生产装备创新